國立政治大學公告
發文日期： 中華民國109年11月24日
發文字號： 政教字第1090075316號

主旨：公告本校110學年度碩士班甄試招生考試錄取名單。

依據：

公告事項：

109年11月23日本校110學年度博士班及碩士班(含EMBA)招生委
員會第二次會議決議事項。

本校110學年度碩士班甄試招生考試各科成績業經評定，
茲將錄取名單公告如后：

※本公告名單若有誤植，以教務處公告為準。

計　開

中國文學系(碩士班)一般生（正取計9名、備取計8名）
 1 11110031朱怡璇(正1) 11110002郭芳妤(正2) 11110008方品富(正3)

 2 11110007洪祥庭(正4) 11110001紀昕伶(正5) 11110017許謦璿(正6)

 3 11110018王羽禾(正7) 11110014李天群(正8) 11110023林晏竹(正9)

 4 11110012陳雨若(備1) 11110013黃瀞萱(備2) 11110032周凱心(備3)

 5 11110005金鴻達(備4) 11110020左珉(備5) 11110009陳郁雯(備6)

 6 11110003徐珮瑜(備7) 11110015張祐禎(備8)

 7

歷史學系(碩士班)一般生（正取計5名、備取計0名）

1 11210012連薇(正1) 11210001王璟銘(正2) 11210007林宇嫣(正3)

2 11210009顏士清(正4) 11210004吳昱佑(正5)

 3

哲學系(碩士班)一般生（正取計6名、備取計2名）

 1 11310009徐家琦(正1) 11310005杜鎮宇(正2) 11310001黃姿穎(正3)

 2 11310002陳信傑(正4) 11310013張明融(正5) 11310007杜季昀(正6)

 3 11310004黃鈺閔(備1) 11310006王玥甯(備2)

 4

圖書資訊與檔案學研究所(碩士班)圖書資訊學組一般生（正取計8名、備取計12名）

 1 11410012邱筱曼(正1) 11410019洪鳳莛(正2) 11410015劉康平(正3)

 2 11410014曾永慈(正4) 11410004何亞薇(正5) 11410006鄒佩炘(正6)

 3 11410002辛佳珈(正7) 11410018劉庭伃(正8)

 4 11410011陳奕慈(備1) 11410016傅靖軒(備2) 11410022樓恩琦(備3)

 5 11410007林長毅(備4) 11410001楊鎧溶(備5) 11410009陳沛萱(備6)

 6 11410010林郁芳(備7) 11410005劉家伊(備8) 11410020黃宜程(備9)

第 1 頁 / 共 17 頁